Czujniki ultradZzwiekowe

BUS M12M1-NPX-02/015-S04G
Kod artykutu: BUS0063
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1) Os przetwornika ultradZzwiekowego, 2) Kierunek odejscia wtyczki 90°, 3) Napiecie robocze, 4) Funkcja wyjscia
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Electrical data

Czestotliwo$¢ przetaczania
Czestotliwos¢ ultradzwiekowa
Histereza H maks.

Maks. prad wyj$ciowy
Napiecie robocze Ub

25 Hz

380 kHz

2 mm

200 mA
10...30 VDC

Napiecie znamionowe pracy Ue DC 24V

Pobér pradu maks.

25 mA

Environmental conditions

Stopien ochrony
Temperatura otoczenia

Temperatura przechowywania

Functional safety

MTTF (40 °C)

Interface

Wyj$cie przetaczajace

Material

Materiat obudowy
Materiat powierzchni aktywnej

Ochrona powierzchni
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P67
-25...70 °C
-40...85 °C

605 a

NPN styk zwierny/styk rozwierny

(NOINC)

Mosiagdz niklowany, niklowane

PBT

Pianka PU/Zywica epoksydowa/

Szkio
niklowane
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Mechanical data Range/Distance

Szczegoly instalacji Nakretka M12x1 Powtarzalno$é +0.15% FS

Wymiary @12 x55.1 mm Rozdzielczo$¢ <0.069 mm
Zasieg 20...250 mm
Znamionowy zakres dziatania Sn 150 mm

Remarks

Dalsze informacje: patrz instrukcja obstugi.

Akcesoria zamawia¢ oddzielnie.

Obiekt referencyjny do Sn: rura g10mm. Maks. zasieg odnosi sie do ustawionej piyty.
Po usunieciu przeciazenia czujnik jest z powrotem gotéw do dziatania.

Dalsze informacje dot. MTTF lub B10d patrz Certyfikat MTTF / B10d

Podawanie wartosci MTTF- / B10d nie stanowi wigzgcego zapewnienia o wiasciwosciach i/lub zywotnosci produktu; sg to jedynie wartosci ustalone
doswiadczalnie, bez charakteru zobowiazujgcego. Na podstawie tych wartoéci nie przedtuza sie réwniez okresu przedawnienia roszczen z tytutu wad ani
nie wplywa to na ten okres w jakiejkolwiek innej formie.
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Technical Drawings

sgerichtete Platte

I“ \ / \/ 16cm
NP
L 1 J‘ 24cm
3/3
Internet www.balluff.com

eCl@ss 9.1: 27-27-08-04
Subject to change without notice: 257620 ETIM 6.0: EC001846

BUS0063_0.97_2022-12-22



